
 
 

UCHWAŁA NR XLII/266/2022 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.2)),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Miasta Rypin w wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr VI/67/15 Rady Miasta Rypin z dnia 8 czerwca 2015 roku                          
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2015 poz. 1899). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rypin 

 
 

mgr Sławomir Malinowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 952, 2400, 2270 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2022 r.

Poz. 1016


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-02T09:47:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




